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4 måder at konvertere et Microsoft Word -dokument til PDF





Video: 4 måder at konvertere et Microsoft Word -dokument til PDF
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Denne wikiHow lærer dig, hvordan du opretter en PDF -version af et Microsoft Word -dokument. PDF -filer kan åbnes på de fleste platforme og er vanskelige at redigere, hvilket gør dem velegnede til lagring og afsendelse af vigtige dokumenter. Du kan bruge SmallPDF eller Google Drive til at konvertere et Word -dokument til en PDF -fil online, eller du kan bruge selve Microsoft Word på en Windows- eller Mac -computer til at konvertere filen.



Trin

Metode 1 af 4: Brug af SmallPDF




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 1

Trin 1. Åbn Word-to-PDF-webstedet fra SmallPDF

Besøg https://smallpdf.com/word-to-pdf via en computerwebbrowser.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 2

Trin 2. Klik på Vælg fil

Det er midt på SmallPDF -siden. Når der er klikket på det, vises en File Explorer (Windows) eller Finder (Mac) vindue.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 3

Trin 3. Vælg Word -dokumentet

Gå til biblioteket, hvor det Word -dokument, du vil konvertere, er gemt, og klik på dokumentet for at vælge det.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 4

Trin 4. Klik på Åbn

Det er i nederste højre hjørne af vinduet med filsøgning. Herefter uploades Word -dokumentet til SmallPDF.

På Mac -computere skal du klikke på " Vælge ”.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 5

Trin 5. Klik på Download fil

Det er i nederste venstre hjørne af SmallPDF-siden. Den konverterede PDF -fil downloades til din computer. Du skal muligvis vælge en gemplacering og/eller bekræfte overførslen, afhængigt af dine browserindstillinger.

Det kan tage et par sekunder, før indstillingerne vises, hvis det Word -dokument, du vil konvertere, er stort, eller din internetforbindelse er langsom

Metode 2 af 4: Brug af Google Drev




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 6

Trin 1. Åbn Google Drev

Besøg https://drive.google.com/ via din computers webbrowser. Derefter åbnes siden Google Drev, hvis du allerede er logget ind på din konto.

Hvis ikke, skal du klikke på " Gå til Google Drev ”, Indtast derefter din e -mail -adresse og adgangskode, når du bliver bedt om det.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 7

Trin 2. Klik på Ny

Det er i øverste venstre hjørne af vinduet Google Drev. Når der klikkes på, vises en rullemenu.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 8

Trin 3. Klik på Filoverførsel

Denne mulighed er i rullemenuen. Et File Explorer (Windows) eller Finder (Mac) vindue vises derefter.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 9

Trin 4. Vælg Word -dokumentet

Gå til biblioteket, hvor det Word -dokument, du vil konvertere, er gemt, og klik på dokumentet for at vælge det.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 10

Trin 5. Klik på Åbn

Det er i nederste højre hjørne af vinduet med filsøgning. Herefter uploades Word -dokumentet til Google Drev.

Klik på "på en Mac -computer" Vælge ”.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 11

Trin 6. Åbn Word -dokumentet

Når Word-filen er uploadet til Google Drev, skal du dobbeltklikke på filen i Google Drev for at åbne den i et browservindue.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 12

Trin 7. Klik på Filer

Det er i øverste venstre hjørne af vinduet. Når der klikkes på, vises en rullemenu.

På Mac -computere skal du klikke på " Fil ”I et browservindue, og åbn det i menulinjen øverst på skærmen.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 13

Trin 8. Vælg Download som

Det er midt i rullemenuen. Når det er valgt, vises en pop-out menu.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 14

Trin 9. Klik på PDF -dokument

Det er i lokalmenuen. PDF -versionen af det uploadede Word -dokument downloades straks til din computer.

Du skal muligvis bekræfte overførslen og/eller vælge et gemt bibliotek, før filen downloades, afhængigt af dine browserindstillinger

Metode 3 af 4: Brug af Word på en Windows -computer




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 15

Trin 1. Åbn et Microsoft Word -dokument

Dobbeltklik på det Word-dokument, du vil konvertere, for at åbne det i et Microsoft Word-vindue.

Hvis dokumentet ikke er oprettet, skal du åbne Word, klikke på " Blanke dokumenter ”, Og opret de nødvendige dokumenter, inden du fortsætter.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 16

Trin 2. Klik på Fil

Det er i øverste venstre hjørne af Word-vinduet. Herefter vises et pop-out vindue.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 17

Trin 3. Klik på Eksporter

Det er i venstre kolonne med muligheder. Du kan se flere nye muligheder vist i midten af vinduet.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 18

Trin 4. Klik på Opret PDF/XPS -dokument

Det er i øverste venstre hjørne af vinduet.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 19

Trin 5. Klik på Opret PDF/XPS

Det er midt i vinduet. Når der klikkes på, vises et pop-up-vindue.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 20

Trin 6. Vælg en lagerplads

I venstre side af vinduet skal du klikke på den mappe, hvor du vil gemme PDF -versionen af den åbnede Word -fil.

	Fordi PDF -filer er en anden filtype end Word -dokumenter, kan du gemme dem i det samme bibliotek som Word -filer.
	Du kan også indtaste et nyt filnavn i feltet "Filnavn", hvis du ønsker det.





Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 21

Trin 7. Klik på Publicer

Det er i nederste højre hjørne af vinduet. Derefter gemmes en PDF -kopi af det valgte Word -dokument på den angivne placering.

Metode 4 af 4: Brug af Word på en Mac




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 22

Trin 1. Åbn et Microsoft Word -dokument

Dobbeltklik på det Word-dokument, du vil konvertere, for at åbne det i et Microsoft Word-vindue.

Hvis dokumentet ikke er oprettet, skal du åbne Word, klikke på " Blanke dokumenter ”, Og opret de nødvendige dokumenter, inden du fortsætter.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 23

Trin 2. Klik på Fil

Denne menu er i øverste venstre hjørne af din computerskærm. Derefter vises en rullemenu.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 24

Trin 3. Klik på Gem som…

Denne indstilling vises i rullemenuen. Derefter åbnes et nyt vindue.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 25

Trin 4. Indtast et filnavn

Indtast det, du vil bruge som PDF -filnavn, i tekstfeltet "Navn" øverst i vinduet.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 26

Trin 5. Vælg en gemplacering

I venstre side af vinduet skal du klikke på den mappe, du vil angive som bibliotek til at gemme PDF -filen.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 27

Trin 6. Klik på feltet "Filformat"

Denne boks er nederst i vinduet. Når der klikkes på, vises en rullemenu.




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 28

Trin 7. Klik på PDF

Det er i afsnittet "Eksporter" i rullemenuen.

Du skal muligvis rulle gennem rullemenuen for at se disse muligheder




Konverter et Microsoft Word -dokument til PDF -format Trin 29

Trin 8. Klik på Eksporter

Det er en blå knap i nederste højre hjørne af vinduet. Herefter gemmes PDF -filen på den angivne placering.



Tips

	For at åbne en PDF-fil i din computers vigtigste PDF-læser skal du blot dobbeltklikke på filikonet. Hvis du har mere end én PDF-læser, bliver du bedt om at vælge det program, du vil bruge, efter at du har dobbeltklikket på filikonet.
	Du kan også bruge menuen "Gem som" til at konvertere et Word -dokument til en PDF -fil på en Windows -computer.












Anbefalede:


4 måder at konvertere websider til PDF




Hvis du har brug for at gemme en webside til fremtidig visning, når du ikke har en internetforbindelse, eller hvis du vil have en kopi af en webside, så du nemt kan dele den med andre eller sende den til en printer, kan du gør dette blot ved at konvertere det.

5 måder at konvertere JPG til PDF



Når du gemmer fotos på din telefon eller computer, gemmes de normalt som.jpg" /> Trin Metode 1 af 5: På Windows -computer Trin 1. Åbn det ønskede foto i appen Fotos Du kan åbne det ved at dobbeltklikke på billedet. Hvis du ikke kan se "

4 måder at konvertere tekstdokumenter til PDF -filer



Med PDF -filer kan du bevare dokumentets originale format og åbne filen på næsten ethvert operativsystem. I årenes løb er det blevet lettere at oprette PDF-filer fra tekstdokumenter, fordi mange programmer har indbyggede PDF-oprettelsesfunktioner.

4 måder at konvertere PDF -filer til JPEG



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du konverterer en PDF -fil til et.jpg" /> Trin Metode 1 af 4: På Windows -computer Trin 1. Klik på Start Klik på Windows -logoet i nederste venstre hjørne. Trin 2. Skriv butik i Start Computeren søger i Windows Store.

3 måder at konvertere scannede dokumenter til Microsoft Word -filer



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du gør et scannet dokument til et Word -dokument, der kan redigeres på en computer. Du kan ændre dette ved hjælp af Words standardindstillinger, hvis dokumentet tidligere blev scannet som en PDF -fil. Du skal dog bruge et gratis konverteringsprogram/service, hvis dokumentet scannes som en billedfil.






















Populære opslag


	









3 måder at fjerne ørehår på

2024







	









Sådan åbnes en flaske tør neglelak: 9 trin

2024







	









3 måder at føne kort hår på

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan stoppes overdreven menstruation: Hvilke naturlige midler kan hjælpe?







	



Sådan laver du dine egne kludpuder (med billeder)







	



3 måder at bestemme den første dag i menstruationscyklussen på







	



3 måder at balancere bryststørrelse på







	



Sådan stopper du blødning under fødslen (med billeder)







	



Sådan får du kvinder til at føle sig godt tilpas, mens de menstruerer







	



Sådan helbredes æggelederblokering: Hvilke naturlige retsmidler kan hjælpe?







	



Sådan vælges den rigtige menstruationskop (med billeder)







	



Sådan forberedes menstruationsudstyr: 12 trin







	



3 måder at forstørre bryster







	



3 måder at slippe af med mavekramper







	



Sådan slipper du af frygt første gang ved hjælp af tamponer







	



Sådan fremskyndes menstruation: 11 trin







	



3 måder at undgå abort







	



Sådan overvinder du kvalme og diarré under menstruation: 11 trin
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Sådan ansøger du Foundation: 13 trin (med billeder)

2024







	









Sådan skal du være en meget kold og stille person: 14 trin

2024







	









3 måder at være mystisk på

2024






























Råd


	



3 måder at fryse quiche på

Hvis du vil lave quiche, men ikke har tid nok til at lave den godt inden servering, kan du først lave quichen og derefter fryse den ned. Quiche kan fryses efter bagning eller før bagning. Begge metoder er ganske enkle at gøre. Trin Metode 1 af 3:







	



3 måder at tilberede vildtpølse på

Købt eller hjemmelavet vildtpølse er en lækker ingrediens. Da pølser er færdige krydret, kan enhver tilberede dem hurtigt og nemt. ingredienser At lave grillet hjortepølse Rådyrpølse Olivenolie Stegdyrpølse i en stegepande Rådyrpølse 30 ml olivenolie Løg, tyndt skåret (valgfrit) Grillhjortepølse Rådyrpølse Smør for at tilføje smag Peber og løg (valgfrit) Trin Metode 1 af 3:







	



Sådan skrælles en fersken: 10 trin (med billeder)

Ferskner er lækre, næringsfyldte og kan bruges i en række forskellige opskrifter. Det er faktisk ret let at skrælle denne frugt, hvis du allerede kender den rigtige måde. Trin Trin 1. Vælg modne ferskner Modne ferskner er meget lettere at skrælle.







	



4 måder at tørre purløg på

Tørring af purløg er en god måde at bevare sin friskhed, når den bruges til madlavning året rundt. Ofte brugt som urt i madlavning, giver purløg en frisk, løglignende smag til fødevarer, herunder kartofler, æg og fisk. Hvis du leder efter en hurtig måde at tørre purløg på, kan du prøve at lægge dem i mikrobølgeovnen i 2-3 minutter.







	



3 måder at blødgøre butterdej hurtigt på

Elsker du at spise forskellige former for usyret brød? I så fald ved du helt sikkert, at butterdej eller wienerbrød er et meget værdifuldt aktiv og skal være i køkkenskabet. Selvom kvaliteten af wienerbrødet, der er fremstillet af dig selv, er mere garanteret, er der intet i vejen med at købe færdiglavede dejskind, der sælges i større supermarkeder.




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan får du gratis ubegrænset service på mobilen

Gebyrer for brug af mobiltelefoner kan vise sig at være meget dyre, især hvis du har overskredet dataforbrugskvoten for den datapakke, du har købt. Heldigvis er der flere måder, du kan bruge til at komme uden om brugen af din mobile datapakkekvote, så længe du har adgang til det trådløse netværk.







	



Sådan skjules nummer ved opkald: 6 trin

Det kan være nyttigt at foretage private opkald ved at skjule dit telefonnummer, mens du ringer, for at undgå tilbagekald og forhindre, at dit telefonnummer gemmes. Du kan holde dit nummer skjult enten ved hjælp af en fastnet, mobil eller ved hjælp af funktioner på en smartphone.







	



Sådan får du gratis ringetoner på Zedge.com

I disse dage kan ringetoner opnås meget let, men de mange forskellige mobiltelefoner og deres forskellige indstillinger gør det svært for dig at finde den rigtige ringetone uden at skulle betale ringetoneudbyderen. Det er her, Zedge.com spiller ind.







	



3 måder at blokere ukendte opkaldere på

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du blokerer opkald fra ukendte numre på både iPhone og Android. Du kan gøre dette ved at bruge Forstyr ikke på iPhone eller ændre opkaldsindstillinger på Android, hvis du bruger en Samsung -telefon. Hvis du ikke bruger en Samsung -telefon, kan du downloade en app kaldet Skal jeg svare?







	



3 måder at få en mobiltelefon uden internetadgang

Internetadgang er obligatorisk i moderne mobiltelefoner. Derfor er det i øjeblikket ret svært at finde en mobiltelefon uden internetadgang. Men hvis du ikke kan få det, kan du deaktivere internetadgang på moderne telefoner via telefonens indstillingsmenu.
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4 måder at spare penge hver måned

I krisetider kan det nogle gange være svært at spare til en nødsituation. Mange af os lever på løn, og har svært ved at få enderne til at mødes. Da nødsituationer, såsom tab af job eller helbredsproblemer, kan ske for alle, anbefales det, at du har besparelser, der kan dække 3-6 måneders leveomkostninger.







	



4 måder at tjene penge på, når du er for ung til at få et job

Du behøver ikke vente til du er voksen med at tjene dine egne penge. Hvis du er for ung til at få et "rigtigt job", kan du prøve at tænke kreativt for at skabe dine egne jobmuligheder og få løn. Finpudse dine færdigheder, og få derefter et pasningsjob, værftsarbejde og andre måder at tjene dine egne penge på.







	



Sådan beregnes amortisering: 9 trin (med billeder)

Amortisering henviser til at reducere den løbende gæld ved at betale det samme beløb hver periode (normalt månedligt). Ved amortisering består gældsbetaling af betaling af hovedstol (hovedstol) og betaling af renter (renter). Principal er den udestående lånesaldo.







	



Sådan stopper du med at spilde penge: 15 trin (med billeder)

Du har lige fået betalt eller modtaget månedlige midler, men straks brugt op? At bruge penge uden en plan er en hård vane at bryde. Hvad mere er, spildende adfærd gør gæld mere og mere vanskelig at spare. Det er ikke let at stoppe med vanen med at spilde penge.







	



3 måder at starte et nyt liv uden penge

At starte et nyt liv kan være en glimrende mulighed for at træffe forfriskende valg og beslutninger. Dette kan imidlertid begrænses af finansiering. For at få mest muligt ud af dit nye liv, lav en liste over mål og bevar altid en positiv tankegang.
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